TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTETRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA Nº 230/2021-DG

Designa  fiscais  do  Acordo  de  Cooperação  nº
05/2018, firmado entre o Tribunal de Justiça do Rio
Grande  do Norte  -  TJ-RN e o  Tribunal  Regional
Eleitoral do Rio Grande do Norte - TRE-RN.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo  artigo 82, VII,  do Regulamento da
Secretaria da Casa,

Considerando  as  informações  constantes  dos  autos  do  Processo  Administrativo  Eletrônico  nº
379/2018,

RESOLVE:

Art. 1º Designar as servidoras e os servidores abaixo nominadas e nominados para fiscalizarem a
execução do Acordo de Cooperação nº 05/2018, firmado entre o Tribunal de Justiça do Rio Grande do Norte e o
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, que tem como objeto a utilização compartilhada, pelo TRE/RN
e TJ/RN, do edifício localizado na Praça André de Albuquerque, 534 – Centro, Natal/RN, bem como a utilização não
onerosa por parte deste Regional dos espaços localizados nas sedes dos Foros das Comarcas do interior do Estado do
RN:

Município Fiscal Titular Fiscal Substituta ou

Fiscal Substituto

NATAL (Edifício da Praça
André de Albuquerque)

Márcia Regina Miranda Clementino
Medeiros – 3ª ZE

 Zelda Maria Nelson Rocha – 3ª ZE

GOIANINHA/RN Mariana Nelson de Araújo – 9ª ZE Valdelúcia Cavalcante de Souza - 9ª ZE

CANGUARETAMA/RN Anna Christina Pisco Rocha da Silva – 11ª
ZE

 Joyce Kellyn Pereira Vieira – 11ª ZE

SANTA CRUZ/RN Fernando Augusto Tavares de França – 16ª
ZE

Adriano de Lima Nóbrega – 68ª ZE

ANGICOS/RN Solange Madeiro da Costa - 18ª ZE José Emerson Batista Pereira – 18ª ZE

SÃO TOMÉ/RN  Jairo Silva Moisés – 19ª ZE Helena Salustino de Lima - 19ª ZE

CARAÚBAS/RN Ulisses Souza da Costa – 36ª ZE Marta Helena do Nascimento – 36ª ZE

MARTINS/RN Cleano Ricardo Resende Lucena - 38ª ZE Uédina Rozana Leite de Oliveira Lima -
38ª ZE

030027701651
Caixa de texto
CERTIDÃO
Certifico que a Portaria nº 230/2021-DG foi publicada no Diário de Justiça Eletrônico - TRE-RN, no dia 05 de agosto de 2021, página(s) 16-17.

PENDÊNCIAS/RN Luis Cláudio Bezerra Rodrigues – 47ª ZE Gilmar dos Santos Silveira – 47ª ZE

EXTREMOZ/RN  Fernando José da Paz – 64ª ZE Hiana Magalhães Abreu – 64ª ZE

                       Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, regovando-se as Portarias nº 009/2020-
SAOF e nº 212/2020-DG.

                         Natal/RN, 03 de agosto de 2021.

Yvette Bezerra Guerreiro Maia

Diretora-Geral

		2021-08-04T13:27:52-0300
	YVETTE BEZERRA GUERREIRO MAIA:30024352

		2021-08-05T14:58:04-0300
	WALQUIRIA GOMES CORTEZ CORDEIRO:92440708